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5. 4., SOBOTA5. 4., SOBOTA

z degustacijo

10.00
11.00

12.00
13.00

Kako ocistim in pripravim ribo?
Kaj lahko skuham iz ostankov 
ribe, a lahko juho?

Ribji karpaco - umetnost ali rutina?
Kaj pa glavna jed?

Tolmin, Kobarid, Bovec 22. marec—22. april

... med svetovnim dnevom vodá 
in svetovnim dnevom Zemlje.

Predstavitev lokalnih ribjih izdelkov in jedi, bogata kulinaricna 
ponudba, 20 minutni prikazi priprave rib in ribjih jedi z 
Valterjem Kramarjem

Likovni ex-tempore in razstava ustvarjenih del v kavarni Grajski vrt

Glasbeni nastop med posameznimi kuharskimi prikazi – Peter Della Bianca in d Towk:rs

Likovna delavnica za otroke pod vodstvom 
akademske slikarke Jane Dolenc

Dan odprtih vrat Tolminskega muzeja

Brezplacno vodenje po razstavi Zelite, prosim?, Tolminski muzej

Zakladi ob reki, brezplacno vodenje po starem mestnem 
jedru Tolmina in pespoti ob Tolminki

Vec na www.dolina-soce.si

9.00–14.00

9.00–14.00

11.30

13.30

10.00–17.00

10.00–12.00

RIBJA TRŽNICA, TOLMIN, MESTNI TRG


